
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 400,00 11 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 400,00 11 500,00
0760 Wpływy z tytułu przekszt. prawa użytkowania wieczystego 11 500,00
0920 Pozostałe odsetki 5 400,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 138 200,00

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 42 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 42 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stan.doch.jst 96 200,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 200,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoh. 80 000,00
0490 Wpływy z in.lok.opł.pob.przez jst np. odręb.ustaw (zaj.pasa) 7 000,00

758 Różne rozliczenia 93 314,19 13 805,52

75814 Różne rozliczenia finansowe 93 314,19 13 805,52

2030 Dotacje cel.otrzym. z bud.pań. na real.zadań własnych bież. 93 314,19

6330 Dotacje cel.otrzym. z bud.pań. na real.zadań własnych inwest. 13 805,52

801 Oświata i wychowanie 6 077,00

80101 Szkoły podstawowe 6 077,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 077,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 000,00 170 000,00

90002 Gospodarka odpadami 34 000,00

2440 Dotacje otrzym.z pań.funduszy celowych na real.zad.bież. jsfp 34 000,00

90095 Pozostała działalność 170 000,00

6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. 170 000,00

270 914,19 201 382,52

Razem 472 296,71

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 296,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 296,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 296,71

Zakup nieruchomości w m-ci Stańkowa 3 296,71

801 Oświata i wychowanie 150 000,00 35 000,00

80104 Przedszkola 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Przedszkole moich marzeń - rozbudowa i przebudowa 

Przedszkola Nr 1 w Ustrzykach D.

35 000,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00

852 Pomoc społeczna -60 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Likwidacja szybów windowych w ŚDS -9 300,00 

Docieplenie i izolacja ścian piwnic w budynku ŚDS 9 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -60 000,00 

3110 Świadczenia społeczne -60 000,00 

Uchwała Nr XI/107/15

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 15 września 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 tj. z późn.zm.), art. 

211 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 t.j. z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się budżet gminy na rok 2015 o kwotę 472.296,71 zł, w sposób następujący:

Dochody

Wydatki



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 000,00 200 000,00

90002 Gospodarka odpadami 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

W poszukiwaniu wspólnych korzeni – tworzenie zaplecza 

turystyczno – rekreacyjnego poprzez modernizację Parku pod 

Dębami

200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Świetlice przyjazne środowisku -modernizacja energetyczna 

świetlic wiejskich w gminie Ustrzyki D.

18 000,00

926 Kultura fizyczna 12 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Wsparcie ochrony wód poprzez budowę zaplecza sanitarnego 

na potrzeby biegowych tras narciarskich przy stadionie 

zimowym w Ustrzykach D.

12 000,00

204 000,00 268 296,71

Razem 472 296,71

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 3

§ 2


